
o Česká televize 4500856393

Dodavatel:
KSB -  PUMPY + ARMATURY s.r.o.
Klíčová 2300/6
149 00 Praha 4  -Chodov
IČO: 15890317 DIČ: CZ15890317
Zápis va vaf. rej./jlná fcv.: 1 - Městský soud v Prazs:C 3275
Telefoň/mobll:

Zřlzaná zákonem ft. 483/1891 Sb., o Česká televizi,
Nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č.ú.: 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele: 102871

Fakturujte na: česká televize, Kavčl hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 
číslo objednávky a číslo tekturované položky uvádějte na váoch fakturách a v korespondenci.
Mleto plněni: Česká televize, Kavčl hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4
Požadovaná doba plněni: 23.11.2018 M ina: CZK

Pol. Materlál/Služba Označení Číslo pofadu/zakázky/IDEC
Objedn.množ Jedn. C e n a za je d n .' Cena za položku

1 900093 provozní opravy zakus/slu 21888579510/7000
Objednáváme u Vás, dle Vaál cenově nabídky ze dne 15.8.2018, opravu centrálního čerpadla v centrální chladicí 
stanic České televize Praha.

Objednávka
číslo objadnávky/datum: 
4500856393/25.09.2018  
Objednávku vytvořN/Telefon/Mobll:

Objednatel:
Česká televize, Kavtf hory, Ne Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4

Vyřizuje
685/388/2018

1 Služba 127.487,50 127.487,50

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a člnf (Kč bez DPH): 127.487,50
Dodavatel - plátce DPH navýil cenu o DPH ve výěl dle platné zákonné sazby.

Dodavatel vystaví buď taktům na celkovou cenu m bo faktury na seny za jednotliví plnánl
Uvedená cena Ja najvýia přípustná a obsahuje vtákerá náklady dodavateli spojená a realizaci pfsdmátu plnánl. Cenu (+ případná pTfsluinou DPH) uhradí 
objednatel dodavateli na základ* faktury (dále Jen faktu r»") vystavená dodavatelem do 14 dnů od oboustranného podpisu dodacího llstu/poskytnuU 
plnánl.
Dodavatel - plátce DPH ee zavazuje uvádM na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daná způsobem umožňujícím dálkový přistup va smyslu záfconi 
í .  23*0004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znáni pozd fjllch  předpisů (dála Jen "zákon o DPH"), t|. v raste tn i plátců DPH; uvede-« dodavatel ne faktuře 
jiný než takový účet, ja  objednatel dis svého výhradního uváženi oprávněn uhradit dodavateli cenu butf (I) na účet zversjntný správcem den* způsobem 
umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona o DPH, nebo (II) na účet uvedený na taktufe, a to  v ta  případná a Um, ta  objednatel Je zároveň oprávn*n 
postupovat dle následující váty; pokud objednatel takto postupuje, zanikne Jeho smluvní závazek zaplatit cenu ■ čistku  odpovídací DPH dodavateli. 
Objednatel Je oprávnán uhradit zs dodavatele DPH za zdanitelného pln*nl dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo pKaiuánámu 
správci dané va smyslu zákona o DPH (tj. na účat správci daná); pokud objednatel takto postupuji, zanikne Jeho smluvní závazek zaplatit částku 
odpovkUIld DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad m u il obsahovat vaákera náležitost! vyžadovaná zákonem. Splatnost faktury ja  30 dnů óde dna doručeni Objednateli. Nabude-II 
faktura obsahovat stanované náležitosti i/nebo v nl budou uvedeny nesprávné e/netao neúplné údaje, Je objednatel oprávnán vrátit takovou tatturu 
dodavateli k doplněni a/nsbo úprav*, a to I opakovaná. V takovém připadl se přeru il báb (hůty ■ platnosti a nová Ihůta eplatnoeti počne bážat okamžikem 
doručeni M dni doplniné t/nebo upravená takbiry objednateli.

Sjednává ee, že buda-tl dodavatel z u fle t nebo využije možnosti zasnít faktury (daňová doklady) elektronickou pottou, je  povinen je  z»sílat v POP formátu 
ze svá e-mlhová adresy na emailovou adresu faktury@ catkatalavlze.cz. Za den doručeni faktury (daňového dokladu) objednateli ee povaluje den 
doručeni na s-mallovou adresu objednatele, což Je zároveň považováno ze souhlas e využitím táto form y Komunikace.

Smluvní pokuta za prodleni a dobou dodinr (odevzdáni) zboB/s poskytnutím plnánl Ja stanovaná ve výál  ceny za každý započatý dan 
prodleni.

Pfl nedodrženi terminu plnánl ptadm itu ob|ednávky Je objednatel oprávnán požadovat smluvní pokutu va v ý ll  ceny za každý takový 
pflpad prodleni a za každý započatý dan prodaní:

Při nedodrženi terminu eplatnoeti faktury Ja dodavatel oprávnán požadovat zaplaceni draku z prodleni va výál  z dlužné

VZMR/OOa/PRO Strana 1 /2

mailto:faktury@catkatalavlze.cz


CD Česká televize

1 Objednávka
Číslo objadnávky/datum: 
4500850393/25.09.2018  
Objednávku vytvoří I/Telafon/Mobll:

Dodavatel:
KSB -  PUMPY + ARMATURY s.r.o. 
Klíčová 2300/8 .
149 00 Praha 4  -  Chodov

Celková hodnota bez DPH CZK 127.487,50

částky za kaldý I započatý d tn  pradiant.

Valkaré amluvnl pokuty Jsou splatní do 1S (p itn ic tl) kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy oprávnáná smluvní strany k Jejich zaplaceni.

Dodavatel není oprívnln etanovtt Jakákoli daláí aankce vůči objednatel!.

Dodavatel není oprivnín Jakkoli m ín it naho doplňovat text objednávky, zejména doplňovat do ního omluvní pokuty nebo d ě lil uetanovení, pokud to  tyto 
obchodní podmínky výslovná napllpouáttjf. Pokud dodavetal připojí k objednávce evá všeobecná obchodní podmínky, bere na vádoml a podáním 
nabídky souhlasí, 2a Jakákoli smluvní pokuty, odetouponl od smlouvy ■ Jiná ustanoveni zhoríujlcí postaveni objednatele proti obchodním podmínkám 
uvedeným v táto objednávce nebo občínekím u zákoníku, Jsou neplatná. Pokud dodavatel přípoji k testu objednávky evá víeobecní obchodní podmínky, 
má v připadá jejich rozporu e obchodními podmínkami uvedenými v táto objednávce přednoet tato objednávka.

Dodavatel ae zavazuje, 2a p il plnánl přadmátu táto objednávky neumainl výkon nelegální práce vymezený v uetanovení 1 8 plam. e) zákone č. 438/2004 
8b., o zaměstnanosti, v pístním znáni.

Smluvní strany es dohodly, žo práva a povinnosti případná vzniklá z plnánl v rámci přadmátu táto Objednávky (smlouvy), k nímuž doálo před nabytím 
účinnosti táto smlouvy, nthrazujl závazkem vzniklým z táto emlouvy. Plnánl v rámci přadmátu táto emkzuvý před účinností táto smlouvy te  považuje za 
plnánl podlá táto smlouvy a práva a povinnosti z n íj vzniklá as řid l touto smlouvou.

Pro případ, to  Jsou ve vyhotoveni táto smlouvy označeny Sutou barvou určitá Informace, smluvní střený proh la iu ji, te  takto vá vzájemná shodě označily 
Informace, která budou znečltslnány v aouladu ee zákonem č. 340/2011 8b., o registru smluv (dále Jen "zákon o registru «mluv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli vísk výlučná, obchodní tslomotvl, jahož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobím za jltťu jl. Tuto objadnlvku Je oprávnán postupem 
podle zákona o registru «mluv uveřejnit pouze .objednatel, e to  v dob l do 30 dnů od jejího uzavřeni. Nedojdefl v táto dobí k uveřejni nl táto objednávky ze 
strany objednatele, pak Je k jejímu uveřejněni postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli amluvnl strana.

Smluvní vztah založaný touto objednávkou áá řid l právním řídam Caaká republiky, zejména přtsluí nýml ustanoveními Občanského zákoníku.

Přijetí nabídky (potvrzení objednávky) s dodpťtfem nebo odchylkou se vylučuje!

Dne t -

česká televize.

ředttytechnlky •  provozu

Q  če ská  te le v iz e  -9-
Kavčf hory
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 DIČ: 0200027383

vzm m xw pro Strana 2 /2




